«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

«     » ___________ 2017 года

Постановление  № _____
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района «Вуктыл»
Руководствуясь решением Совета городского округа «Вуктыл» от 19 апреля 2016 года № 28 «Об администрации городского округа «Вуктыл» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 12 ноября 2009 года № 11/1261 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Социальная защита населения муниципального района «Вуктыл» на 2010 – 2012 годы»;
2) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 11 марта 2010 года № 03/344 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 12 ноября 2009 года № 11/1261 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Социальная защита населения муниципального района «Вуктыл» на 2010 – 2012 годы»;
3) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 24 ноября 2010 года № 11/1259 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 12 ноября 2009 года № 11/1261 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Социальная защита населения муниципального района «Вуктыл» на 2010 – 2012 годы»;
4) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 06 июня 2011 года № 06/595 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 12 ноября 2009 года № 11/1261 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Социальная защита населения муниципального района «Вуктыл» на 2010 – 2012 годы»;
5) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 27 июня 2011 года № 06/681 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 12 ноября 2009 года № 11/1261 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Социальная защита населения муниципального района «Вуктыл» на 2010 – 2012 годы»;
6) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 14 октября 2011 года № 10/1035 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 12 ноября 2009 года № 11/1261 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Социальная защита населения муниципального района «Вуктыл» на 2010 – 2012 годы»;
7) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 15 декабря 2011 года № 12/1263 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 12 ноября 2009 года № 11/1261 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Социальная защита населения муниципального района «Вуктыл» на 2010 – 2012 годы»;
8) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 13 мая 2009 года № 05/631 «Об утверждении Положения об оплате труда оперативных дежурных единой дежурно-диспетчерской службы отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации муниципального района «Вуктыл»;
9) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 31 марта 2009 года № 03/383 «О внесении изменений в постановление руководителя администрации муниципального района «Вуктыл» № 02/276 от 28 февраля 2008 года «Об утверждении Положения о порядке, условиях и нормах возмещения расходов, связанных со служебной командировкой на территории Российской Федерации работникам, замещающим должности, не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющим техническое обеспечение деятельности администрации муниципального района «Вуктыл» и отраслевых (функциональных) органов администрации муниципального района «Вуктыл», являющихся юридическими лицами»;
10) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 31 марта 2009 года № 03/382 «О внесении изменения в постановление руководителя администрации муниципального района «Вуктыл» № 02/275 от 28 февраля 2008 года «Об утверждении Положения о порядке, условиях и нормах возмещения расходов, связанных со служебной командировкой муниципальным служащим администрации муниципального района «Вуктыл» и отраслевых (функциональных) органов администрации муниципального района «Вуктыл», являющихся юридическими лицами».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. руководителя администрации
городского округа «Вуктыл»                                                                                    О.Б. Бузуляк

[bookmark: _GoBack]
image1.png